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Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen og 
vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Denne merknad angår i sin helhet til det havnerelaterte næringsarealet som vist på kart i Figur 15 som viser fremtidig 
/ planlagt industri området .

Jeg har tidligere kommet med innspill til oppstart av reguleringsplanarbeidet for Skjoldnes med saksnummer 
24/02195; men jeg kan jo kort forklare mine tidligere meninger.
Det er åpent for alle å komme med innspill, men jeg stiller meg spørrende til saksgangen i sin helhet.
Burde ikke berørte eiere blitt informert om dette tidligere. Planer med så store konsekvenser burde ha vært lagt frem 
via folkemøter .

Denne planen vil komme til å ødelegge store naturverdier og myr områder som jo nå har fått nasjonal verdi . I 
området er der også gammel eikeskog og tilhørende sårbare dyre og fugle arter .
Dette vil i tillegg til å rasere et unikt kulturlandskap, helt tilbake til 1700- tallet, og sikkert enda tidlige bosetninger .
Ved å planere ut det området som vist på kartet, vil det dele hele Skjoldnes-halvøya i to ! Det kan jo se ut som en 
langsiktig plan å industrialisere hele Skjoldnes.

Vi har allerede et renovasjonsanlegg på Skjoldnes og tilhørende tungtrafikk på grensen av det forsvarlige på en så 
smal vei med altfor høy hastighet . Her er både hytter og eneboliger, med familier og barn .
Nytt industriområde vil gi økte trafikkmengden og det vil framtvinge utvidelse av veien og direkte ødelegge og 
medføre verditap på eiendommer som ligger her. Hva vil ikke det komme til å koste ?
Hele området Eikvåg inkludert,vil bli berørt .

 Like i nærheten av det tenkte industri området ligger skjærgårdsparken og Paradisbukta som vil bli skadelidende 
med både mer støy, støv, og trafikk - kaos !

Jeg vil sterkt fraråde planene for Skjoldnes som fremtidig industri havn, og blir skrinlagt !

Med vennlig hilsen
Randi Lise Kåsa
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